
ZARZĄDZENIE Nr 12.2015
Wójta Gminy Poraj

z dnia 23 luty 2015 roku

w sprawie  powołania Komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji        

niearchiwalnej pochodzącej z wyborów do organów jednostek samorządu

                     terytorialnego podlegające brakowaniu

     Na podstawie art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U

z  2011  r,  Nr  123,  poz.  698  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  7  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Kultury  

i  Dziedzictwa  Narodowego  z  dnia  13  listopada  2013  roku  w  sprawie  sposobu  przekazywania,  przechowywania

 i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2013 r, poz. 1488) oraz  z pismem Nr DCZ-0124-2/15  z dnia 20 lutego

2015 roku  Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie zarządzam co następuje:

§ 1

     Powołuję z dniem 23 lutego 2015 roku Komisję ds. archiwizacji dokumentacji wyborczej 
z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w następującym składzie:

1. Maria                   GURBAŁA         - Sekretarz Gminy Poraj- Przewodniczący Komisji
2. Ilona                    HADZIŃSKA      - członek
3. Zygmunt              ZEMŁA               - członek
4. Agnieszka            MĘCIK - archiwista

§  2

Komisja w wymienionym powyżej składzie dokona wydzielenia materiałów niearchiwalnych

 -  spisu wyborców,

-    kart do głosowania (wykorzystanych, niewykorzystanych, rezerwy).

§  3.

     
Oceny i wydzielenia dokumentów Komisja dokona w oparciu o pismo Delegatury Krajowego
Biura Wyborczego w Częstochowie i sporządzi:

-   protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej,
 
. -  spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie.

§  4

     Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

                                                                         § 5

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                
                                                                                                                     Wójt Gminy Poraj

                                                                                                                       Łukasz Stachera


